



**SZPITAL POWIATOWY**

w Limanowej

**Imienia Miłosierdzia Bożego**

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa  
www.szpitallimanowa.pl  
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

**Sekcja Zamówień Publicznych**

**faks: 18 3372 710**

**e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl**

**Pismo: NZ/52/D/N/AC/2017/144/2017**

Limanowa dnia: 2017-09-08

**Wszyscy zainteresowani !!!**

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2**

Informujemy, iż w dniu 2017-09-08 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Dostawa i montaż aparatu RTG cyfrowego - 1 szt. w ramach Projektu pn. Wsparcie istniejącego szpitalnego oddziału ratunkowego w Szpitalu Powiatowym w Limanowej" w ramach programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa IX wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia.,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1 Pkt 26. SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści aparat, który posiada kolorowy panel dotykowy LCD o przekątnej 6,5 cala ? Różnica 1,5 cala w stosunku do wymaganych 8 cali jest znikoma i w żaden sposób nie wpływa na pracę aparatu a spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź: TAK .**

**Pytanie 2 Pkt 27. SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści monitor umożliwiający pionowy odczyt także w momencie kiedy lampa z kołpakiem obrócona jest o 90° danych pacjenta (min. imię i nazwisko) oraz badania/obrazu bez funkcji akceptacji lub odrzucenia badania. Taka funkcja występuje konsoli technika i to z tej pozycji technik decyduje czy zdjęcie zaakceptować, czy odrzucić.

**Odpowiedź: Tak Funkcjonalność opisana w pkt 27 nie jest bezwzględnie wymagana jedynie poddawana ocenie**

**Pytanie 3 Pkt. 71 SIWZ**

Czy Zamawiający potwierdza ,że wymagając format detektora 43x43 cm +/- 0,5 cm rozumie przez to aktywne pole obrazowe detektora?

**Odpowiedź: TAK .**

**Pytanie 4 Pkt. 78 SIWZ**

Czy Zamawiający potwierdza ,że wymagając format detektora 35x43 cm +/- 0,5 cm rozumie przez to aktywne pole obrazowe detektora?

**Odpowiedź: TAK .**

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

**DYREKTOR**  
Szpitala Powiatowego w Limanowej

*mgr Marcin Radzięta*

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA